АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 26 »  января   2024 г.                                   с. Таежное                                                № 8-п
Об отмене Постановлений администрации Таеженского сельсовета
В целях упорядочения нормативно правовых актов администрации Таеженского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу Постановления администрации Таеженского сельсовета:
- от 25.02.2011 № 10-пг «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма»;
- от 26.042011 № 20-пг «Об определении перечня предприятий и организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Таеженского сельсовета»;

- от 10.05.2011 № 22-пг «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Таеженского сельсовета За первый квартал 2011 года»;

- от 18.05.2011 № 23-пг «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки»;

- от 07.07.2011 № 45-пг «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений»;
- от 07.07.2011 № 43-пг «О предельно допустимом значении просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации»;

- от 07.07.2011 № 44-пг «Об определении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации сельсовета и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества»;

- от 27.07.2011 № 48-пг «Об определении структуры, компетенции, срока полномочий и порядка формирования органов управления местных казенных и бюджетных учреждений, порядка принятия ими решений и выступления от имени учреждения, установление порядка осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений»;

- 27.07.2011 № 50-пг «Об утверждении Порядка определения платы для граждан и юридических лиц за выполнение работ, оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Таёженского сельсовета, оказываемых сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания»;
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Таеженского сельсовета                                                                              И.А. Малахов